
1 

 

Usnesení 
přijatá na 42. schůzi Rady obce Doubrava konané dne 23. 09. 2020 

 
413/42/20 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e   
program 42. schůze Rady obce Doubrava konané dne 23. 09. 2020  
1. Zahájení a procesní záležitosti 
2. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a smlouva zakládající 

právo umístit a provést stavbu – vodovodní přípojka na pozemek parc. 
č. 379 v k.ú. Doubrava u Orlové 

3. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a smlouva zakládající 
právo umístit a provést stavbu – parc. č. 285 v k.ú. Doubrava u Orlové 

4. Smlouvy o pronájmu pozemku u domu č. p. 600 
5. Záměr prodeje pozemků parc. č. 374, 375 a 376, všechny v k. ú. Doubrava 

u Orlové 
6. Zrušení usnesení č. 406/40/20 
7. Organizační a různé 

7.1. Rozpočtové úpravy – rozpočtové opatření č. 10 
7.2. Žádost na umístění reklamních bannerů na oplocení hasičské 

zbrojnice  
7.3. Rezignace na členství v Redakční radě Obecního zpravodaje 

a jmenování nového člena redakční rady 
8. Závěr 

 
414/42/20 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a smlouvu 
zakládající právo umístit a provést stavbu, mezí obcí Doubrava a p. 
................................. a p. ................................., oba bytem .............................., 
dle předloženého materiálu. 

 
415/42/20 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a smlouvu 
zakládající právo umístit a provést stavbu, mezí obcí Doubrava a p. 
............................... a p. ........................., oba bytem ............................., dle 
předloženého materiálu. 

 
416/42/20 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
1. uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 239, jeho částečně oplocenou 

část o výměře 150 m², druh pozemku zahrada, v katastrálním území 
Doubrava u Orlové, který je zapsán v listu vlastnictví č. 10001 
u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště 
Karviná s paní ..................................................., bytem 
.........................................., s podmínkami uvedenými v přiloženém návrhu 
smlouvy, za cenu 2,- Kč/m2/rok. 

2. uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 240, jeho částečně oplocenou 
část o výměře 200 m², druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, 
v katastrálním území Doubrava u Orlové, který je zapsán v listu vlastnictví 
č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální 
pracoviště Karviná s panem ..............................................., bytem 
....................................., s podmínkami uvedenými v přiloženém návrhu 
smlouvy, za cenu 2,-  Kč/m2/rok. 



2 

 

3. uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 240, jeho částečně oplocenou 
část o výměře 27 m², druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, 
v katastrálním území Doubrava u Orlové, který je zapsán v listu vlastnictví 
č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální 
pracoviště Karviná s panem ....................................., bytem 
..................................., s podmínkami uvedenými v přiloženém návrhu 
smlouvy, za cenu 2,- Kč/m2/rok. 

 
417/42/20 Rada obce Doubrava 

s c h v a l u j e 
zveřejnění záměru prodeje pozemků parc. č. 374, 375 a 376, nacházející se 
v k. ú. Doubrava u Orlové, o celkové výměře 751 m2, které jsou zapsány na 
listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 
Katastrální pracoviště Karviná, ve vlastnictví obce Doubrava, dle 
předloženého materiálu. 

 
418/42/20 Rada obce Doubrava  

r u š í   
usnesení Rady obce č. 406/40/20, z důvodu uvedeného v důvodové zprávě. 

 
419/42/20 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e   
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění, úpravu rozpočtu r. 2020 – rozpočtové opatření 
č. 10 dle předloženého materiálu. 

 
420/42/20 Rada obce Doubrava 

n e s c h v a l u j e  
umístění jakýchkoliv reklamních bannerů na oplocení areálu hasičské 
zbrojnice na parc. č. 1177/3 v k.ú. Doubrava u Orlové, dle předloženého 
materiálu. 

 
421/42/20 Rada obce Doubrava  

1. b e r e  n a  v ě d o m í    
rezignaci paní Mgr. Lenky Kolompárové na členství v Redakční radě 
Obecního zpravodaje 

2. j m e n u j e  
členem Redakční rady Obecního zpravodaje paní Mgr. Janu Škutovou 

 
 
 
V Doubravě 25. 09. 2020 
 
 
 
         ……………………… 
           Mgr. Dáša Murycová 
         starostka obce  


